DE DIFERENTES RESIDUOS PARA LAS DIVERSAS ÁREAS DEL GOBIERNO DEL
MUNICIPIO DE GUADALAJARA", en este caso específicamente lo que se propone es ampliar
a ARBORISMO Y RESIDUOS VERDES DE MÉXICO S. DE R.L. DE C.V., al 31 treinta y uno de
enero de 2026 dos mil veintiséis y ampliar el monto en un mínimo de $360,070.00
(TRESCIENTOS SESENTA MIL SETENTA PESOS 00/100 M.N.) y un máximo de $900,177.35
(NOVECIENTOS MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS 35/100 M.N.), que representan un
10.95% del monto originalmente contratado, para genera\ un nuevo ran total de $9,120,975.09
(NUEVE MILLONES CIENTO VEINTE MIL NOVECIENTOS SET (IA 1 CINCO PESOS 09/100
M.N.) como máximo y como mínimo $3,648,389.09 ( S 'M.l.k' ONES SEISCIENTOS

[...]

se propone es ampliar a CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA, S.A. DE C.V., para que su
contrato se amplíe hasta el 31 treinta y uno de enero de 2026 dos mil veintiséis y se amplía en 
los CONSECUTIVOS 1, 2 y 3, por un porcentaje de ampliación de 8.3333333% impuestos
incluidos de $483,720.00 (CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES MIL SETECIENTOS VEINTE
PESOS 00/100 M.N.) y que genera un nuevo gran total de $6,288,360.00 (SEIS MILLONES
DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL TRESCI , S SESENTA PESOS 00/100 M.N.),
¿ tienen alguna duda o comentario o podemos p , e, er con su aprobación miembros del 
comité?-------------------------------- --- ----------------------------

[...]

MANTENIMIENTO Y PROYECCIÓN DE VIDEO MAPPING", en este caso decirles que la
ampliación es hasta el 31 treinta y uno de enero de 2026 dos mil veintiséis, a favor de
EXPERIENCIAS DISRUPTIVAS S.A.P.I. DE C.V., por un porcentaje de 10.488506%, con
respecto al monto inicialmente contratado, que genera una ampliación de $68,152.80 (SESENTA
Y OCHO MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N.) y que genera un nuevo gran
total de $717,938.40 (SETECIENTOS DIECISIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y OCHO
PESOS 40/100 M.N.), ¿tienen alguna duda o comentario o podemos proceder con la ampliación
de este contrato miembros del comité?. (Es importante precisar que los montos antes 
mencionados incluyen el Impuesto al Valor Agregado, para todos los efectos legales y

[...]

MUNICIPAL", en este caso decirles miembros del comité que la ampliación se propone a favor 
de VEGGIE CHOICE S. DE R.L. DE C.V., para ampliar la vigencia hasta el 31 treinta y uno de 
enero de 2026 dos mil veintiséis, por un porcentaje de 9.090909%, que representa $205,842.00 
(DOSCIENTOS CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) 
impuestos incluidos y que genera un nuevo gran total con impuestos de $2,470,104.00 (DOS 
MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA MIL CIENTO CUATRO PESOS 00/100 M.N.), ¿tienen 
alguna duda o comentario o podemos proceder con la ampliación de este contrato?----------

Miembros del Comité: Adelante.----------------------------------------------

Presidente Suplente del Comité: Se somete a consideración de los miembros del comité la

[...]

del contrato CO-199/CV/2025, derivado de la Licitación Pública Nacional LPN 2024/021 respecto
a la "ADQUISICIÓN DE ALIMENTOS PARA VARIAS DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL
MUNICIPIO DE GUADALAJARA", en este caso decirles que lo que se propone es ampliar a
MERCAABASFRIAS, S.A. DE C.V., por un monto de $810,000.00 (OCHOCIENTOS DIEZ MIL
PESOS 00/100 M.N.), que representa exactamente el 10% del monto originalmente contratado y
la vigencia se ampliaría al 31 treinta y uno de enero de 2026 dos mil veintiséis, el nuevo monto 
total ascendería a $8,910,000.00 (OCHO MILLONES NOVECIENTOS DIEZ MIL PESOS 00/100
M.N.}, con impuestos incluidos, ¿tienen alguna duda o podemos proceder con la aprobación
miembros del comité?--------------------- ----------------------------------
----------------------------------------------------------------------